甘肃省安装建设集团有限公司钢结构工程公司就 利用欧洲投资银行

贷款呼和浩特市燃煤锅炉“煤改气”项目供热管网改造工程设备材料采购

及管网安装项目--沥青、水稳料采购 进行招标，诚邀符合条件的潜在投标

人前来投标。

一、项目概况

1.1 招标项目名称： 利用欧洲投资银行贷款呼和浩特市燃煤锅炉“煤

改气”项目供热管网改造工程设备材料采购及管网安装项目--沥青、水稳

料采购

1.2 招标项目地点： 内蒙古呼和浩特市赛罕区

1.3 招标项目编号： 20250249-招 03

1.4 招标方式： 邀请招标

1.5 采购控制价： 贰佰陆拾万元整（￥2600000.00 元）

二、招标内容

2.1 招标内容：（详见下表）

序号 材料名称 规格型号 单位 数量 备注

1 沥青混合料 AC-13 吨 1649.38

2 沥青混合料 AC-20 吨 2073.32

3 水泥稳定土混合料 4% 吨 3339.59

4 水泥稳定土混合料 5% 吨 4072.88

5 乳化沥青 平米 15250.85

2.2 质量要求：产品质量必须符合国家、地区及行业质量验收规范和

相关标准要求，并提供相关检验证书或产品合格证明。

2.3 交货地点：内蒙古呼和浩特市赛罕区项目现场。